
MÅNEDSPLAN FOR JANUAR  

 

STRAUMSVIK BARNEHAGE 

Godt nyttår alle sammen! Nå ligger det foran oss med ubrukte, blanke ark: 2017. 

Vi skal fylle arkene med sprakende farger og spennende historier tror jeg  Vi 

startet det nye året i barnehagen med at et nytt barn begynte hos oss; Ada 

Folde (2015). Med det har vi fått et nytt tilskudd til Rosagruppa vår, og vi håper 

at Ada kommer til å trives sammen med oss! Velkommen!  

Desembermåneden som vi nettopp er ferdige med ble nok en gang rolig, slik vi 

hadde mål om. Det fungerer veldig fint å gjøre unna julegavene i november, vi får 

frigjort tid og unngår at det blir hektisk i adventsmåneden. Tradisjonene våre 

skapte likevel forventning og spenning – jeg håper dere har sett bildene fra de 

ulike aktivitetene som hang på planen i grovgarderoben. Luciatoget var et lite 

høydepunkt denne gangen føler jeg. Barna arrangerte Luciatog på egen hånd 

flere ganger i barnehagen. Det er veldig spennende å komme opp på skolen og gå 

gjennom den mørke korridoren der mens så mange står og ser/hører på oss…   

NRK sin adventsbarne-tv «Snøfall» bidro godt til rollelek i barnehagen i 

desember, og den henger ved ennå. Det viser seg at skogen «Mørke» er i 

nærområdet vårt, og det speides iherdig etter sovetåke og dunkelsteinen når vi 

går gjennom det granfeltet…. 

Men så har det altså blitt januar. Nytt år, nye aktiviteter. Vi skal ta opp igjen 

tråden for temaet «lyd». Rosagruppa skal bruke «Eventyret om pannekaka» som 

innfallsvinkel dette halvåret. Der er det med mange dyr, med mange forskjellige 

lyder. Det skal brukes konkreter/visualisering til eventyret, og sanger om de 

ulike dyrene. De minste erfarer med hele kroppen sin, så en dag (når Rød – og 

Gulgruppa er på tur) skal de minste få lage, kjenne på, smake på «pannekaka» 

også.  

Rød- og Gulgruppa skal fortsette å jobbe med temaet gjennom eventyret 

«Prinsen med de store ørene». Denne prinsen hører så godt at han til og med kan 

høre det maurene sier. Men så kommer Skriketrollet (som vi allerede har blitt 

litt kjent med), det skumle trollet som spiser flimrer. Flimrene er de små 



øretjenerne som sender ord, lyder og musikk inn til tankene våre. Han spiser opp 

noen av prinsens flimrer, og da kan ikke prinsen høre hva den gode vennen hans 

Maurius sier lenger…  

I forbindelse med eventyret skal vi bruke drama og musikk. Vi skal i tillegg drive 

med lytteleker. Fortelling er en metode for å utvikle lytteevner (og etter hvert 

kanskje leselyst også).  

Førskoleklubben har kommet i gang igjen etter jul, og førskolebarna fortsetter 

med tur sammen med 1. og 2.klasse på fredager i oddetallsuker. 

Mandag 23.01 kommer Kultursekken på besøk med forestillingen «Mr. Ping». 

Denne forestillingen blir for Rødgruppa (2011/2012-barna), og handler om en 

pingvin som bor i Antarktis, og som har fått i oppgave å passe på et egg. Barna i 

barnehagen skal være med å hjelpe Mr.Ping til et trygt sted der han kan klekke 

egget. Spennende! 

I uke 2 starter vi opp igjen med MiniRøris på onsdager, og i uke 3 (mandag 

16.01) starter vi opp igjen med fast turmandag/havregrøtfrokost/turmatpakke. 

Det blir likevel flere turer andre dager, selv om mandager er fast turdag. 

Varmmat på tirsdager som før. Husk at dere kan gå inn på hjemmesiden for å se 

menyen fremover  

Da tar vi fatt på siste del av barnehageåret 2016/2017 sammen! Heia oss! 

 

Med hilsen Jorunn og resten av det nyttårsfriske personalet i 

Straumsvik barnehage 


